-
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito – SEMSEG
Gabinete do Secretário Municipal

EDITAL Nº16, DE CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR DA GUARDA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM PARA APLICAÇÃO DE TESTE DE APTIDÃO FÍSICA –

TAF.

A  Comissão  Interna  Permanente  para  Avaliação  da  Promoção  Vertical  dos
Integrantes  da  Guarda  Civil  Municipal  instituída  pela  Portaria  nº634/2023,  dos
servidores inscritos para promoção ao nível hierárquico de Subinspetor da Guarda
Civil  Municipal,  após observados os requisitos constantes na Lei  nº  7.791/2019,
Decreto nº 30.455/2021, Portaria 2.493/2023 e Edital publicado no Diário Oficial nº 6750
de 03 de março de 2023, torna público a convocação para teste de aptidão física – TAF.

Designar o servidor municipal abaixo relacionado para convocação do Teste de Aptidão
Física – TAF, para nova aplicação do exercício de Flexão Abdominal, conforme preceitua
a Portaria 2.493/2023 e decisão publicada sob Edital n° 15 de 29 de abril de 2024.

MATRÍCULA SERVIDOR DATA HORÁRIO LOCAL

019040-07
CGM CFD
Heraldo

Lanzone de
Freitas

22/05/2024 08:00H
CT de Lutas, localizado a Av. Carlos
Lindemberg, Bairro Rubem Braga,

Cachoeiro de Itapemirim - ES

RUY GUEDES BARBOSA JUNIOR
Presidente da Comissão Interna Permanente de Avaliação

SEMSEG

		2024-05-07T16:11:59-0300
	RUY GUEDES BARBOSA JUNIOR:90391268791